別記第１号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日
萩市民間建築物アスベスト対策事業補助金交付申請書
萩　市　長　　あて
申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　萩市民間建築物アスベスト対策事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	１．建築物の名称

	２．建築物の所在地
	萩市

	３．補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税を除く）

	４．補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税を除く）

	５．他の補助金の活用
	　□　あり　　　　　　・　　□　なし

	６．市に対する責務
	□　滞納していない　・　　□　滞納している

	７．個人情報の取得
	審査において必要となる個人情報を取得することについて
· 　同意する　　　　・　　□　同意しない
※「同意しない」場合、関係書類の提出が必要です

●添付書類
１　補助対象事業実施計画書（別記第２号様式）
２　対象建築物の建築時期が確認できる書類（他の書類と兼ねることができる。）
３　調査費見積書の写し
４　付近見取図（建物が特定できるもの）
５　採取箇所が特定できる平面図等
６　写真（アスベストが施工されているおそれのある箇所）
　７　その他市長が必要と認める書類
※「同意しない」の場合、以下の書類が必要です
１　対象建築物の登記事項証明書等（所有者が確認できる書類）
２　所有者等について、萩市税の滞納がないことを証する書類
第２号様式（第７条関係）
補助金対象事業実施計画書
	建築物名称

	対象建築物
概要と利用状況
	建築年月日（　　　　　　　）建物用途（　　　　　　　　　　）
構造（　　　　　　　）階　　数（　　　　　　　　　　）
現在の建物の利用状況
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	吹付けアスベスト等の使用箇所

	調査業者名
	会社名
住所
担当者氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先

	建築物石綿含有建材調査者
氏名　　　　　　　　　　　修了証明書番号（　　　　　　　　）

	事業開始

予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	事業完了

予定日
	　　　　　年　　　月　　　日

	補助金額の算出
	補助対象事業に
要する費用(A)
※消費税を除く
	(B)上限額
調査250千円
	(A),(B)のうち
低い方の額

	円
	250　　千円
	千円

	補助金
申請額
	千円

	備考

第５号様式（第９条関係）
　　年　　月　　日
萩市民間建築物アスベスト対策事業補助金変更交付申請書
萩　市　長　あて
申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた、補助対象事業の内容を変更したいので　萩市民間建築物アスベスト調査事業補助金交付要綱第９条の規定により申請します。
	変更の内容

	変更の理由

	補助金交付決定額

	変更対象経費

	補助金交付申請額

●添付書類
（1） 変更の概要を示す書類
（2） 当初交付申請書に添付した書類のうち変更が生じた書類
（3） その他市長が必要と認める書類
第７号様式（第１１条関係）
　　年　　月　　日
萩市民間建築物アスベスト対策事業中止届
萩　市　長　　あて
申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった萩市民間建築物アスベスト対策事業を中止したので、萩市民間建築物アスベスト対策事業補助金交付要綱第１１条の規定により届出ます。
	中止の理由

第８号様式（第１２条関係）
　　年　　月　　日
萩市民間建築物アスベスト対策事業完了実績報告書
萩　市　長　　あて
報告者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金交付（変更）決定を受けた萩市民間建築物アスベスト対策事業が完了しましたので、萩市民間建築物アスベスト対策事業補助金交付要綱第１２条第１項の規定により次のとおり報告します。
	調査者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	調査個所

	調査期間
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

●添付書類
１．請負契約書の写し
２．調査写真（調査の内容が確認できるもので、分析調査結果報告書等と兼ねることができる。）
３．調査費の請求書又は領収書の写し（調査者又は調査者が所属する業者が発行したもの）
４．分析機関が発行した分析調査結果報告書
５．その他市長が必要と認める書類
第１０号様式（第１３条関係）
萩市民間建築物アスベスト対策事業補助金交付請求書
　　　　年　　月　　日
萩　市　長　あて
申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
萩市民間建築物アスベスト対策事業補助金交付要綱第１３条第２項の規定により、次のとおり請求します。
	請求金額
	　　　　　　　千円

	振込先・金融機関
	金融機関名

	本・支店名

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義
（申請者）
	フリガナ